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ID: 5158000028

MERCEDES-BENZ Vito 114CDI/LANG/DODAVKA

HBT9023BK

T
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Sériova vybava vozidla

Kéd vybavy
AD5A
CF0
EQ7
E34
ED4
EY5
EY6
F66
F68
G43
1G4
IG5
J55
JH3
JW8
JX2

Popis vybavy

Kone¢ny prevod i = 2,733

Z&4kladny podvozok

Asistent rozjazdu do kopca

Batéria pre Startovanie

Startovacia batéria 12V/95Ah

Systém nudzového volania Mercedes-Benz
Poruchovy manazment

Priru¢nd odkladacia skrinka, uzamykatelnd
Vonkajsie sp.zrkadlo vyhrievané, el. nastavitelné
9G-TRONIC

Standard

Basic

Signalizacia nezap.bezp.pasov, spolujazdec
Komunika¢ny modul (LTE) pre ditigalne sluzby
Asistent sledovania pozornosti ATTENTION ASSIST
Servisny interval 40.000 km

Objem valcov
1950 cm®

Pocet najazdenych km

30 163 km

Typ prevodovky
automaticka 9-stuprnova

Typ paliva
Nafta

Kombinované emisie

179 g/km
Identifikacné ¢islo
5158000028

Miest na sedenie

3

Predvadzacie uzitkové vozidlo
VIN: W1V44760313899810

Cas vytlagenia ponuky: 17.04.2024 o 09:02.
Aktualne informacie najdete na motor-car.sk

Vykon
100 kW (136 k)

Prvé prihlasenie

7/2021

Systém pohonu
Pohon zadnych kolies

Kombinovana spotreba

6.8 1/100 km

Farba
Strieborna metaliza -
briliantova01Kabina

Cislo karosérie (VIN)
W1V44760313899810

Cena nového

0d 46 002 €

Moznost odpoctu DPH
Ano

Motor-Car Bratislava, spol. s r.o.
Tuhovska 5
831 07 Bratislava

Martin Backo
+421908754936
M.Backo@motor-car.sk




Kéd vybavy
LE1
M40
MG9
MJ8
MK8
MT2
MU2
RD9
RG6
RM7
RR6
RS3
SA6
VV9
WMO
XC9
XG6
XMO0
XU1
XW9
XZ1
a1

Popis vybavy

Adaptivne brzdové svetlo, blikajtce
Generator 14 V/200 A

Riadenie alternatora

Funkcia Start-Stop

Obmedzovac rychlosti 210 km/h
Emisna norma Euro 6d-TEMP N1sk.llI/N2
OM 654 DE 20 LA 100 kW (136 k) 3800 ot/min
Pneumatiky bez oznacenia
Pneumatiky 195/65 R16

Letné pneumatiky

Rezervné koleso

Ocel'ové disky 6,5Jx16

Celny airbag pre vodiéa a spolujazdca
Upeviovacie body v rdme strechy
Kontrolny kéd Facelift

COC Certifikat

Hmotnostny variant 2 800 kg

Facelift

Oznacenie / popis, jazyk nemcina
Kontrolny kéd, zmena WLTP
Modelova generdcia 1

registracia ako nakladné vozidlo

Doplnkova vybava vozidla

Kéd vybavy
BA3
BH1
CL1
CL4
D50
E1D
E2R
E3C
EL8
EZ5
EZ8
F48
FR1
FR8
FY7
H16
H20
HH9
HZ0
JA1
JF1
JK3
KB5S
LA2
LC2
LC4
LG2
MS1
MX0
RD8
S23
SB1
V43
VA2
VU9
W50

Popis vybavy

Aktivny brzdovy asistent

Funkcia HOLD

Stipik riadenia vyskovo a pozdizne nastavitelny
Multifunkény volant s palubnym pocitacom
Pevna plechové deliaca stena

Digitalne radio (DAB)

Radio generacia 2

Audio 30

2-pasmové predné reproduktory

Parkovaci balik

PARKTRONIC

Vyhrievanie ostrekovacov ¢elného skla

Cuvacia kamera - nezaklapatelna

Cuvacia kamera

3-tlacidlové dialkové ovladanie

Vyhrievanie sedadla vodica

Tepelnoizolacné skld, na celom vozidle
Klimatizacia TEMPMATIC s poloautomat.reguldciou
Elektricky pridavny ohrievac vpredu (prvok PTC)
Kontrola stavu kvapaliny v ostrekovacoch
Stierace ¢elného skla s dazdovym snimacom
Pristrojova doska s pixel-maticovym displejom
Palivova nadrz s vacsim objemom 70 |

Asistent automatického riadenia osvetlenia vozidla
LED-svetelny pés v loZ.priestore

Komfortnd stropnd ovladiacia jednotka

LED Intelligent Light System

Tempomat

Balik BlueEFFICIENCY

Celoplo$né ozdobné puklice

Dvojsedadlo spolujazdca (pevné)

Komfortné sedadlo vodi¢a

Drev. podlaha v nékl. priestore - pre Extralang
OblozZenie néklad. priest. po strop - pre Extralang
Synteticka koza, Cierna

Zadné dvere dvojkridlové 180 st. bez okna



